
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2

1.1. Název veřejné zakázky: Ostatní vybavení PCHO

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-014573

1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČ: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje 
zadavatel následující odpověď:

DOTAZ 1

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel s ohledem na rozsah předmětu plnění veřejné zakázky nespecifikoval v zadávací dokumentaci
pro prokázání výše uvedeného požadavku na kvalifikaci oblast pro referenční dodávky. 
Dodavatel může v rámci prokázání výše uvedeného požadavku na kvalifikaci předložit referenční dodáv-
ky i v oblasti „kancelářského nábytku“.



DOTAZ 2

ODPOVĚĎ 2
Pokud některá z položek vybavení uvedených ve Svazku 1 v bodě 15.2.písm. b) doposud nebyla nikde 
instalována, je účastník zadávacího řízení povinen tuto informaci uvést ve své nabídce. V takovém přípa-
dě je vybraný dodavatel povinen na výzvu zadavatele zabezpečit předložení takového prvku vy-
bavení na místě určeném zadavatelem.

DOTAZ 3

ODPOVĚĎ 3
Vybraný dodavatel je oprávněn změnit po odevzdání své nabídky seznam poddodavatelů, musí však 
v takovém případě postupovat v souladu s bodem 15.2.písm.c) Svazku 1 a v případě, že předpokládá 
splnění části své kvalifikace poddodavatelem, musí dále také postupovat v souladu s ustanovením bodu 
6.2. Svazku 2 zadávací dokumentace.



DOTAZ 4

ODPOVĚĎ 4

Platná a pro zpracování nabídky závazná je příloha D1_01_5-11_Priloha_standardy_mobiliare.
Zadavatel provedl v příloze č. 2 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny - část A) opravu 

názvu položky IČ 481013 na nový název: ŽIDLE PEVNÁ v provedení z omyvatelného polyuretanu.

DOTAZ 5

ODPOVĚĎ 5

Platná a pro zpracování nabídky závazná je příloha D1_01_5-11_Priloha_standardy_mobiliare.
Zadavatel přílohou poskytuje novou a pro zpracování nabídky závaznou přílohu č. 2 - Položkový 

rozpočet a rekapitulace celkové ceny - část A).

DOTAZ 6



ODPOVĚĎ 6
Viz odpověď 5.

DOTAZ 7

ODPOVĚĎ 7
Viz odpověď 5.

DOTAZ 8

ODPOVĚĎ 8
Viz odpověď 5.

DOTAZ 9

ODPOVĚĎ 9
Viz odpověď 5.



DOTAZ 10

ODPOVĚĎ 10
Viz odpověď 5.

DOTAZ 11

ODPOVĚĎ 11
Viz odpověď 5.

DOTAZ 12

ODPOVĚĎ 12
Viz odpověď 5.



DOTAZ 13

ODPOVĚĎ 13
V příloze D1_01_5-11_Priloha_standardy je platný a pro zpracování nabídky závazný rozměr u polož-
ky IČ 446118 je: 1600/350/600.  

DOTAZ 14

ODPOVĚĎ 14
Viz odpověď 5.

DOTAZ 15

ODPOVĚĎ 15
Viz odpověď 5.

INFORMACE 1
Zadavatel poskytuje samostatnou přílohou položkový rozpočet a rekapitulaci celkové ceny pro části A) B) 
a C) veřejné zakázky (viz Příloha č. 2 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny - část A) až C) -
revize 22. 8. 2017.xls.), kde provedl odstranění sloupce „Rozměry“ a v části A) upravil také název položky 
IČ 481013 (viz odpověď 4). Původní položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny pro část A) až C) se 
tímto ruší a nově uveřejněné se stávají součástí zadávací dokumentace. Zadavatel žádá dodavatele, aby 
si tuto změnu provedli ve své zadávací dokumentaci a respektovali ji. 



INFORMACE 2
Z důvodu nedodržení lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ a z důvodu změny, nebo
doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje
Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 8. 9. 2017  Čas:  10:00 hodin

Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 8. 9. 2017  Čas:  10:01 hodin

Výše uvedená lhůta pro doručení nabídek a podmínky pro otevírání obálek platí shodně pro všechny 
části veřejné zakázky. 

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úřed-
ním věstníku EU.

Přílohy:
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny - část A) - revize 22.8.2017
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny - část B) - revize 22.8.2017
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny - část C) - revize 22.8.2017


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2

		2017-08-23T15:17:17+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




